Se ha dictado lo siguiente:
“ROSARIO, (13/10/2025). Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... FALLO: 1) Ordeno seguir adelante la
ejecución contra LICAUSI, CARLOS EDGARDO, DNI Nº 21.814.992, hasta tanto el actor se haga
íntegro  el  cobro  de  la  suma  reclamada  de  PESOS  DOSCIENTOS  CINCUENTA  y  OCHO  MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA y UNO CON TREINTA Y NUEVE CVOS.  ($258.851,39),  con más los
intereses fijados en los  considerandos.  2)  Costas al  vencido (art.  251 C.P.C.C.).  3)  Difiero la
regulación de honorarios hasta tanto se practique la liquidación respectiva. Insértese y hágase

saber.”  FDO:  DRA.  MONICA  KLEBCAR  (JUEZA).

[...]

c/ ESQUIVEL, PATRICIA NOEMI s/ EJECUTIVO (CUIJ Nº
21-13934055-5): “Nº 2560. ROSARIO, 01/10/2025. Y VISTOS:...  Y CONSIDERANDO:...  FALLO: 1-
Ordenar llevar adelante la ejecución contra los bienes de ESQUIVEL, PATRICIA NOEMI hasta que la
actora perciba el importe íntegro del crédito por la suma de $150.542,99 (Ciento cincuenta mil
quinientos cuarenta y dos pesos con 99/100 cent.) en concepto de capital, con más los intereses
según la tasa fijada en la parte considerativa de la presente desde la mora hasta el efectivo pago y
las costas.- II-Costas a la parte demandada vencida (art. 251 CPCC). - III-Regular los honorarios

[...]

1994. Rosario, 15/09/2025. Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... FALLO: I- Ordenar llevar adelante la
ejecución contra los bienes de CASTILLO, JOSE LEON - D.N.I. / C.U.I.T./L: 23933911 hasta que la
actora perciba el importe íntegro del crédito por la suma de $ 165.189,10 (Ciento sesenta y cinco
mil ciento ochenta y nueve pesos con 10/100 cent.) en concepto de capital, con más los intereses
según la tasa fijada en la parte considerativa de la presente desde la mora hasta el efectivo pago y
las costas.-II- Costas a la parte demandada vencida (art. 251 CPCC). III- Regular los honorarios

[...]

21-13934414-3):  “N°  1989.  Rosario,  12/09/2025.  Y  VISTOS:...  Y  CONSIDERANDO:...  FALLO:  I-
Ordenar llevar adelante la ejecución contra los bienes de POBLETE, ADRIANA ALEJANDRA hasta que
la actora perciba el importe íntegro del crédito por la suma de $178.709,42 (Ciento setenta y ocho
mil setecientos nueve pesos con 42/100 cent.) en concepto de capital, con más los intereses según
la tasa fijada en la parte considerativa de la presente desde la mora hasta el efectivo pago y las
costas. II-Costas a la parte demandada vencida (art. 251 CPCC). III- Regular los honorarios del/la

[...]

obrantes en el sistema informático. Y VISTOS:...  Y CONSIDERANDO:...  FALLO: I- Ordenar llevar
adelante la ejecución contra los bienes de HERNANDEZ MENDOZA, MARIA ANITA, D.N.I. C.U.I.T./L:
94132818, hasta que la actora perciba el importe íntegro del crédito por la suma de $ 84.941,32
(Ochenta y cuatro mil novecientos cuarenta y un pesos con 32/100 cent.) en concepto de capital,
con más los intereses según la tasa fijada en la parte considerativa de la presente desde la mora
hasta el efectivo pago y las costas. II- Costas a la parte demandada vencida (art. 251 CPCC). III-
Regular  los  honorarios  del/la  Dr/a.

[...]

Nº  1285  Rosario,  número  y  fecha  conforme  constancias  digitales  obrantes  en  el  sistema
informático. Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... FALLO: I- Ordenar llevar adelante la ejecución contra
los bienes de MEDINA, ELIAS EMANUEL, hasta que la actora perciba el importe íntegro del crédito
por la suma de $ 53.006,59 (Cincuenta y tres mil seis pesos con 59/100 cent.) en concepto de
capital, con más los intereses según la tasa fijada en la parte considerativa de la presente desde la
mora hasta él efectivo pago y las costas. II- Costas a la parte demandada vencida (art. 251 CPCC).
III-  Regular los honorarios del/la Dr/a.